REPUBLIKA E SHQ"IPERISE
BASHKIA PUKE
KRYETARI

/},é{ f’g K/Vﬁ% wf! Puké, mé£4.,/1.2022

Lénda: Kerkese per mbledhje jashte radhe .

KESHILLIT TE BASHKISE

PUKE

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 139/2015 date 17.12.2015*Per vetgeverisjen vendore* .me gellim
pagesen e pagave te futboll klub terbuni per muajin shtator 2022 kerkojme nga ana juaj

mbledhjen jashte radhe dhe marrjen ne shqyrtim te ketij projekt vendimi per rialokim fondesh .

Ju faleminderit per bashkepunimin.

KRYETARI I BASHKISE
GJON GJONAJ

Adresa: Bashkia Pukg, sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu™, e-mail; bashkiapukeiyahoo.com. fage zyrtare
www.bashkiapuké.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.1845 Prot. Puké, mé 05.10.2022
Lénda:  Njoftim pér mbledhje jasht€ radhe e Késhillit Bashkiak Puke.
Antareve té Késhillit Bashkiak Puké

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore",neni 53, pika3, shkronja “a”’si dhe
t& nenit 56 t& VKB nr. 14 daté 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Pukg&”.
Mbledhja do t& zhvillohet né datén 06.10.2022, ora 13:30 tek salla e Késhillit Bashkiak Puké.

Rendi i dités si méposhté:

1-Pér njé ndryshim ne VKB nr 49 daté 30.12.2021*Miratimin e programit buxhetor afatmesém 2022-
2024 dhe buxhetit t& vitit 2022” dhe VKB NR 28 DATE 30.06.2022 (RIALOKIM FONDESH
BUXHETORE).

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

SEKRETARI I KESHILLIT




